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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te Gmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
kontliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti! verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Ilogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 

- 

f i i j h e .  

Deklaroj se te d h b a t  e pasqyruara prej meje ne kete dokunzent 
jane tZ verteta dhc nuk kam dek[aruar asgj2 qe nuk eshte e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI ~ f i  PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pi!rshknunl hoUWiht ndryshimet (5hteM dhe p*lrhime) n?: Ilojin, dpErfaqea, adre& ku ndodhen, 
momentlo e luyerjes d veprlmlt, vleren nL! leki! mpo n(! valuti! qi! pasqyrohet ni! dokument~cipnin qi! 
dispononi, ni! munged t? dokumenteve vie* qC ken1 rhtuar apo pakkuar, pje:?~ takuese q6 zuteroni tE 
gdo lloj prsurie, ti. palurjtahme dhe G luajtrhmc, tE regjktruar ose jo nC regJ1str.t publlkC, prr periudhen 
q deklariml I mkprrshCm derl mi! 31 dhletor ti! vitlt ti! deklrrimit. Interem keto; @ k m €  lidhle me Ju, 
barhkkhortinlen dhe %miJat mdhorE. 

PJ 
Nr. P?rrhkrlml I pararisl! Vlera me rbifra dhe me fjaB mi! 'Ye 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

N&se ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni n e  fotokopje te tij. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Phrhkrami hollhbht tC ardhural pEr vitiq ngn paga ose pjrEmrrrja a& Shumn e I udhurave ti! 
borde, komislone e qdo anplzhim e v y s r h n M  tjet&r qC k. rjdlt! ti5 pktltnuq nC Ieki apo nC 
ardhura pernode, pCr buhk61hortlnlen dhe rClaijL!t madborC. valmebt: nip dekhrimi i 
PWnktani em2rtimln e inditadodt, o q p h t b  apo &tMtctit n p  ku m€padL!m derl mL! 31 
jang dgurnar ti! ardhurat, adrum, nr. i rcejbtrit pubilk, rhtd, objektb~ dhJttor tL1 vitit tc dckhrimit 
e veprimt.rh& nl! organbth, f ~ n i n ,  lutyrCn c angddmlt. (me rhtfra d k  me IJa111). 

Nese ky format Eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPER~SE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p h  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nnga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Gmijke  ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, pA 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pllrrhkruani bdl-t e detyrlmtt ikmcbr, Shuma e ahiyer n p  Gjmdja e detyrimtt te 
r)lllmh W e  hi? 1- rpo I@ vrM& daffi t mUmH . deklarimi i mSpmhlhn mbcttlr pa lhlyer deri 
dhe te rnblrimit te detyrimJt (m~jllvltl), nr. e dcri a€ 31 dhjetor tii vittt 1145 31 dhjetor tB vltlt te 
koatrrth dBc iatmwhba& tB deklarimlt dekbhuit 
Per kndlte banlure dun& tobk (layesor + (me shifm dhe w (me rhlfn dbc sbkrim) 
interem), k o l k g j a t j ~  (mujiMti) fie W mujor. shkrlm) Sharm kryesore+interes 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritt! qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

'N& baz& tC pikes 5 te nenit 14, t& w i t  nr.9367, date 07.04.2005 "PC parandalimin e konfliktit 
te interesave n6 ushtrimin e funksioneve publike", 

. 
A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pdrgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete 
dokumentjane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
q2 nuk AhtZ e vertete. d 

/ 

Emri, Mbiemri, Nensh 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIUMlT DHE KONTROLLIT TR PASUIUVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

PCrshkruani hollLisht ndryshimet (shtera dhe pnk&ime) nC: Uojin, si@rfaqen, a d r d n  lru ndodhen, 
momentin e kryerjes sC veprlmit, vlerl?n nP lekl! apo nC valutE? qE pasqyrohet nC dokumentaeionln qC 
dispononi, nC munges8 tC dokumenteve vlerCa qC keni shtuar apo pnkCsuar, p J d n  takuese qC zoteronl tl! 
qdo lloj pasurle, te paluaJtshme dhe t8 luajbhme. tC r a i s t r u a r  ose jo nC regjistrat publlkC, per periudhtn 
nga deklarimi i meparsblm derl m? 31 dhjetor ti! vitit tB deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pdrshkrirni i pasurirt Vlera me shifra dhe me fiali! nC % 

.. . , , , ( r ,,. I 

N&a ky format eshte i pamjaftueshem, . , vazhdoni plotesoni ne fotokopje t i  tij. 
. . . . , , *.- <''* ..,.& . ' < '  ,..~' .. 




